il NORTHWOOD2 3eneHo-4OpHUN

KYPTKW MNMAPKW | BOMBEPU

3axucT Tina

MNMepeBarm

~' Bupo6HMNYa NOTYXKHiCTb
- BogoHenpoHnKHMN OgAr AnA 3axucTy Big CUIbHOTO oLy
(2) oBrosiuHicTb
- TkaHmHa Oxford ana Kpaloi 3HOCOCTINKOCTI

©® Bucoka Bmaumictb
- CBiTNnoBig6MBaoYi BNacTUBOCTI /1A BMCOKOI BUANMOCTI BHOYI
&7 CymicHictb

. . - CymicHicTb i3 cepieto Mach 2
CepTudikarn i cranpaptTun

Dopatkn

ByaniBHMUTBO

PemoHTHIi po60TK / PemicHMUTBO

TexHiuHe 06cnyroByBaHHA

CATEGORY 1
« KomyHanbHi nocnyru

» TpaHcnopr

« CKnapacbKe rocnofapcrBo

3axmuyac Big

Hu3bki Temneparypu Weather
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JYA

3axucT Tina

Detani - Cranpaptn

A

DELTAPLUS

NORTHWOOD2 3eneHo-4yopHuUmn

KYPTKW MNMAPKW | BOMBEPU

TexHiyHi getani

Tvin cneyopary
MprnHanexHicTb
Po3mipHui pag
Konip cneuopgsary
Len

OcHoBa

Lining material

Martepian nigknagku

Bara HanosHIoBaua (g/m?)
MNocuneHa 30Ha

Tvn KanoLwoHy

Tun Komipy

3acTibka

Hun3 pykaBa

Tun 3an'acTta

HmxHA yacTnHa

KinbKiCTb 30BHILIHIX KNLWIEHb
30BHiLLUHI KMLWEeHi

KinbKiCTb BHYTPILLHIX KMLIEHb

BHYTpILLHI KMLLeHi

Joctyn ana 6peHayBaHHs 3a
ZOMOMOroto CEPBICHOrO OTBOPY
Ha 6nncKaBLi

HaHeceHHA norotuny

Tpymau ona 6engxis
Reflective piping
Total product weight (g/m?)

eopog sofel

YTenneHa BOAOHENPOHMKHA KYpPTKa
YHiceKc

S - 3XL

Black, 3eneHun

BogoHeNnpoOHMKHI

TkaHuHa Oxford 100% Moniectep MY
NOKPUTTA

TadetTa, 100% noniectep

HanosBHioBau 3 100% BOJIOKHa 3
noniecrepy

120

Mneui

(DikcoBaHMIN BUCYBHUI KaniowoOH
Hu3bKknin kKomip

3acTibKa Ha 6nmMcKaBLi 3 KnanaHom
EnactuyHi

MaH>eTa Ha nunyuui
EnactnyHmnm Hu3

5

3 KMLWEHi 3 KNnanaHom, 2 KALLEHi
2

1 BHYTPILWHA KMLeHA, 1 BHYTPILIHA
KuwweHA ana tenedoHy

yes

TpadapeTHuii Apyk, TpaHcpepHU
APYK

yes

Reflective piping joining type

340
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JVA

Protective clothing

NORTHWOOD2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

NORT2NOPT

NORT2NOTM

NORT2NOXG

NORT2NOXX

NORT2NO3X

NORT2GRPT

NORT2GRTM

NORT2GRGT

NORT2GRXG

NORT2GRXX

NORT2GR3X

NORT2BMPT

NORT2BMTM

NORT2BMGT

NORT2BMXX

NORT2BM3X

7 N

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

Designation

NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2

NORTHWOOD2

EAN13

3295249212841

3295249212858

3295249212872

3295249212889

3295249212896

3295249212780

3295249212797

3295249212803

3295249212810

3295249212827

3295249212834

3295249212728

3295249212735

3295249212742

3295249212766

3295249212773

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249212848

13295249212855

13295249212879

13295249212886

13295249212893

13295249212787

13295249212794

13295249212800

13295249212817

13295249212824

13295249212831

13295249212725

13295249212732

13295249212749

13295249212763

13295249212770

etsod sofely

11.9kg
12.2kg
13.2 kg
13.1kg
11.1kg
11.9 kg
12.2kg
12.5 kg
12.9 kg
13.3kg
12.2kg
12.2 kg
12.0kg
12,6 kg
13.3 kg

11.1kg

41.0
cm

41.0
cm

40.6
am

414
cm

65.0
cm

40.4
am

416
cm

40.6
cm

41.0
am

40.6
cm

41.2
cm

41.0
am

414
cm

40.2
cm

42.2
am

65.0
cm

65.2
cm

65.2
cm

65.2
am

65.2
cm

40.0
cm

65.8
am

64.4
cm

65.0
cm

65.0
am

65.8
cm

65.2
cm

64.4
am

64.4
cm

65.0
cm

65.8
am

40.0
cm

36.8
cm

33.2
cm

37.2
am

33.0
cm

35.0
cm

334
am

33.0
cm

33.4
cm

33.6
am

344
cm

344
am

35.8
am

334
cm

35.0
cm

326
am

35.0
cm



IV NORTHWOOD2
. PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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